
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA N.º13/2023

EXPEDIENTE N.º16103-0020629-6

OBJETO: TENDIENTE A CONCRETAR LA “provisión y transporte de distintos materiales pétreos a
entregar en los campamentos de las jefaturas zonales”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 55.469.550,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 08 de mayo de 2023

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Dirección Provincial de Vialidad – Bv. Muttis 880 – Santa
Fe.

HORA: 10:00 horas

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 09:00 horas del día 08 de mayo de 2023.

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 39441 Abr. 21 Abr. 25

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001640

OBJETO:  CONTRATACION DEL  SERVICIO  DE TOMA ESTADO DE MEDIDORES URBANOS EN EL
AMBITO DE LA AGENCIA CAPITAN BERMUDEZ DE LA SUCURSAL CIUDADANA ROSARIO NORTE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 16.698.000,00 (Pesos, dieciséis millones seiscientos noventa y ocho mil)
IVA incluido



APERTURA DE PROPUESTAS: 09/05/2023 – HORA: 11,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIE3O PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 39423 Abr. 21 Abr. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001650

OBJETO: OBRA: "INSTALACIÓN DE CONDUCTORES SUBTERRÁNEOSDE BT Y MT PARA REFORMAS Y
USUARIOS PUNTUALES ÁREADISTRIBUCIÓN SANTA FE – ETAPA XI"

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 51.750.443,60 (Pesos, cincuenta y un millones setecientos cincuenta mil
cuatrocientos cuarenta y tres con 60/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 17/05/2023 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIE3O PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 39434 Abr. 21 Abr. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 12/04/2022



Repartición solicitante: Dirección General Administrativa - Secretaría de Planeamiento

Tipo de contratación: Licitación pública

Nº de Expediente: 29834-D-22

Objeto: Intervención en Espacio Público en distritos de la ciudad de Rosario calle Mendoza desde
Perú a Felipe Moré

Presupuesto oficial: $ 34.000.000.

Valor del Pliego: $ 2.000.

Consulta  y  venta  del  pliego:  Lugar:  Dirección  General  Administrativa  de  la  Secretaría  de
Planeamiento. Edificio Ex Aduana, Av. Belgrano 328, 2º Piso, Oficina 206. Teléfono 4802412. e-
mail: proyarq@rosario.gov.ar

Plazo: hasta el momento de la apertura

Valor del sellado de impugnación: $ 68.000.

Adquisición del sellado: Vía Web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General Administrativa de la Secretaría de Planeamiento.
Plazo: hasta el momento de la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 15/05/2023 a las 9:00 hs. o el posterior hábil si el
indicado no lo fuere. Lugar: Sala de Intendencia, Secretaría de Planeamiento. Edificio Ex Aduana, 2º
Piso.

$ 450 497881 Abr. 21 May. 05

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/2023

Fecha de solicitud: 30 de marzo de 2023

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Dirección General de Informática

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación: 23/2023

Nº de Expediente: 1313/2023 I

Objeto: Contratación del Servicio de soporte para Equipamiento Fortinet destinado a gestionar la



conexión Wifi en el espacio público y en diferentes reparticiones de la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 15.221.310,61

Valor del Pliego: $ 41.097,54

Consulta y venta del pliego: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones; O Despacho de la Secretaría
de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 3º

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 3º

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 10 de mayo de 2023 a las 10:00 hs. o el posterior hábil si
el indicado no lo fuere. Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos
Aires 711 Piso 3º

$ 500 497880 Abr. 21 May. 05

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICO

Fecha de solicitud: 14 de abril de 2023

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Dirección General de Informática

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación: -

Nº de Expediente: 3003/2023 I

Objeto:  Provisión  de  Equipamiento,  Repuestos  y  Licencias  para  el  Sistema  de  Alarmas
Comunitarias

Presupuesto oficial: $ 29.405.217,94.

Valor del Pliego: $ 79.394,09.

Consulta y venta del pliego: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones; O Despacho de la Secretaría
de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 32

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711



Piso 3º

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 16 de mayo de 2023 a las 10:00 hs. o el posterior hábil si
el indicado no lo fuere. Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos
Aires 711 Piso 3º

$ 500 497879 Abr. 21 May. 05

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PEREZ

LICITACION PÚBLICA N° 09/2023

Decreto N° 154/23

Objeto a licitar: Tareas preliminares + red eléctrica, conexiones domiciliarias y alumbrado publico.

Barrio Jardín + Fachinal - ID ReNaBaP 1788/1750

Presupuesto Oficial: $ 205.763.881,66

Recepción de ofertas: Hasta el día lunes 08/05/2023 a las 12:00 hs.

Apertura de oferta: Martes 09/05/2023 a las 10:00 hs.

Lugar: Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento 1198. Pérez

Adquisición de pliegos: Oficina de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad.

Valor del pliego: $ 102.881,94

Información: Unidad Ejecutora Municipal.  Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento N° 1198. Te:
0341- 4950010. E-mail: uemperez@gmail.com.

$ 150 497897 Abr. 21 Abr. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FRONTERA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 03/2023

Pliego de bases y condiciones para la adquisición de vehículos.



Lote Nº 1: Una camioneta pick up para instalación de hidroelevador.

Lote Nº 2: Una camioneta pick up compacta.

Lote Nº 3: Un vehículo utilitario.

Lote Nº 4: Un vehículo utilitario.

Lote Nº 5: Un vehículo utilitario.

Apertura: 10:00 hs del 05/05/2023

Recepción de ofertas: Hasta las 09:30 hs del 05/05/2023.

$ 450 497830 Abr. 21 May. 05

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CERES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 023/2023

Ordenanza N° 0584/2023

Apertura: 27/04/2023 - Hora: 11:00 hs.

Objeto: Compra de 1 Tractor 0km con cabina hasta 120HP, conforme a las especificaciones que se
indican en el Pliego de Bases y Condiciones.

Destino: Secretaría de Obras y Servicios Públicos

Imputación Preventiva: $ 19.000.000

Lugar a realizar la apertura e informes: Sede del Gobierno de la Ciudad de Ceres. Av. Hipólito
Irigoyen 4 (CP 2340). En horario de lunes a viernes de 7:00 a 13:00 hs. Tel.0349-420220/420295 –
E-mail: hacienda@ceres.gob.ar.

Valor del pliego: sin costo

Sellado Fiscal: Sellado municipal correspondiente.

$ 135 497974 Abr. 21 Abr. 25

__________________________________________

COMUNA DE SAN JOSÉ DE LA ESQUINA



LICITACIÓN PÚBLICA - FE DE ERRATAS

(Ord. 017/2023)

En el boletín del día 11/04/2023 salió publicada la licitación pública Ord. N° 017/2023. Donde dice:
Apertura: 30/04/2023, a las 11:00 hs. y Recepción: hasta las 11:00 am. del día 29/04/2023. Debe
decir:  Inscripción: desde el día 25/4 a las 7:00 hs. y hasta las 11:00 hs. del día 17/05/2023.
Apertura de sobres: 18/05/2023 a las 10:00 hs.

$ 90 498005 Abr. 21 Abr. 25

__________________________________________

COMUNA DE HUGHES

CIRCULAR ACLARATORIA N° 02/23

Prórroga de la fecha de apertura de la licitación pública Nº 02/2023

Se lleva a conocimiento que para la licitación de referencia, se ha producido una prórroga de la
fecha de recepción de sobres y apertura de ofertas para el día 02 de mayo de 2023, a las 11:00 hs.
en la Administración de la Comuna de Hughes con domicilio en calle Ministro Pagani N° 243 de la
localidad de Hughes provincia de Santa Fe.

$ 90 497883 Abr. 21 Abr. 24

__________________________________________


